
3. kategorie (10 - 11 let) A - klasika / sólo počet vystoupení  28
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 64 Variace Harlequinade JK Master Ballet school Katrina Zajceva
2 63 Black Swan Balet Art Studio Johanka Davidová
3 60 Little Sylphide Taneční centrum BackStage Eliana Gemroth
4 59 Variace Květinářky Baletní škola Olgy Kyndlové Kristýna Nulíčková
5 58 Ptáček Baletní škola Filiánek Dagmar Ďásková
6 55 Tarantella Baletní škola Filiánek Stela Bílková
6 55 Naiada Baletní škola Filiánek Natálie Körnerová
6 55 Cipollino Taneční centrum BackStage Stela Straková
6 55 Variace Kitri Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Alena Pěničková
7 54 Cupido Baletní škola Olgy Kyndlové Vendula Špetlíková
8 52 Variácia Víla Štedrosť In Ballet Class Sabina Madurová
9 51 Variace Aurory BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Karolina Michenková
9 51 Tarantella Baletní studio při MDO Elen Panáčková

10 50 Čínský tanec Baletní škola Filiánek Zuzana Vymazalová
11 48 Variace Stříbro TC Unisono Karolína Fochlerová
12 46 Fairy doll In Ballet Class Nina Pernecká
13 44 Vanilka Pohybové studio LeVitare Veronika Štýbnarová
14 42 La Fille Mal Gardee Balet Art Studio Gréta Šubrtová 
15 40 Dotyk letného slnovratu ZUŠ Partizánske Amy Janšáková
16 39 Paquita Balet Art Studio Sofie Charvátová 
17 38 Provazochodkyně ZUŠ Žerotín Eliška Plesková
18 37 Víla In Ballet Class Hana Valentínová
18 37 Paquita ZUŠ Žerotín Terezie Dospivová
19 34 Fairy variation Balet Art Studio Štěpánka Minarčíková 
20 31 Variácia so zvončekomi In Ballet Class Amelia Mária Maar
21 27 Labuť In Ballet Class Natália Geclerova
22 26 Variace modrého ptáčka Frymballet Alžběta Toušková
23 23 Sněhurka ZUŠ Žerotín Klára Pelclová

3. kategorie (10 - 11 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení  12
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 70 Partitura Pohybové studio LeVitare Ela Pospíšilová                      
Antonie Vochtová

2 66 Marcipánové sladkosti                        
z baletu Louskáček Fajnorova Ballet Academy 

Paulína Pussová
Filip Fajnor
Alisa Sekerešová

3 60 Služtičky Baletní škola Filiánek 
Dagmar Ďásková                          
Eva Mejzlíková
Natálie Körnerová

4 55 Paquita Baletní škola Olgy Kyndlové Kristýna Nulíčková                  
Vendula Špetlíková

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
SOBOTA  27. 4. 2024

V sobotu  27. 4. 2024 soutěžili tanečníci ve klasickém a moderním tanci v 1., 2., 3. a 4. věkové kategorii.

Choregrafie amatérských kategorií hodnotili členové odborné poroty Jana Přibylová, doc. Mgr. Jarmila Vondrová, MgA. Michal Štípa a 
Mgr. Boris Hanák. Každý porotce měl k dispozici 20 bodů, které podle vlastního uvážení udělili na základě obtížnosti choreografie, 
technickém a uměleckém předvedení. Jedno vystoupení tak mohlo získat maximálně 80 bodů. 

Gratulujeme všem k předvedeným výkonům!



5 52 Perly oceánu ZUŠ Liberec Amálie Bilinski                         
Apolena Pazourová

5 52 Perly Baletní studio při MDO Elen Panáčková                         
Rebeka Chytilová

6 50 Modlitba indických, chrámových 
tanečnic Fajnorova Ballet Academy Hermína Kos

Amélia Šimková

7 46 Horses BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Zoe Knapcoková                       
Georgie Knapcoková

8 44 Polka In Ballet Class
Adrianka Sucháňová                
Natália Geclerova
Sabina Madurová

9 41 Variace přítelkyň                                   
z Marné opatrnosti Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Karolína Černá                       

Karolína Machálková

10 38 Pizzicato Balet Art Studio Gréta Šubrtová                            
Sofie Charvátová 

11 31 Čínský tanec ZUŠ Žerotín Julie Kobrlová                                
Jitka Cvičková

3. kategorie (10 - 11 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení  12
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 55 Tajná Mise Pohybové studio LeVitare

Klaudie Kubičíková                   
Sára Tomášková
Eliška Kurtišová
Štěpán Smutný
Angelina Mrtýnková
Amy Hubačová
Veronika Štýbnarová
Eva Štěrbová
Ela Pospíšilová
Antonie Vochtová
Anouk Ward
Viktorie Arye

2 52 Polovecké tance PRESTO Taneční centrum BackStage

Anna Elizabeta Junková
Eliana Gemroth
Iasna Egorova
Julie Ackermannová
Karla Peřinková
Kristina Nechypor
Michaela Čabanová
Stela Straková

3 51 Chaconne Baletní studio při MDO

Elen Panáčková                        
Sofie-Anna Frídlová
Rebeka Chytilová
Valentýna Ettelová



3 51 Tritch-Tratch Polka Baletní škola Filiánek 

Aneta Schicková                    
Dagmar Ďásková
Eleni Wiedermannová
Ema Hrdá
Eva Mejzlíková
Jitka Gabrielová
Kristýna Kurcová
Markéta Kudlíková
Melisa Baysal
Mia Lososová
Monika Majerová
Natálie Körnerová
Sandra Krajcarová
Silvie Kontárová
Viola Jančušová
Zuzana Vymazalová

4 48 Sněženky BŠ Olomouc MgA.Irina Popova

Alžbeta Kralová                           
Nela Tokoly
Alexandra Bečicová
Charlotte Kalvachová
Leona Lapčiková
Valerie Patočková
Anna Navratilová
Anna Bartošová

5 47 Marionnettes In Ballet Class

Emmanuel Holts                
Nina Pernecká
Polina Tryhub
Amelia Mária Maar

5 47 Krystaly Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 

Veronika Březinová       
Karolína Černá
Isabela Isachová
Nela Krásná
Sofia Lisalová
Karolína Machálková
Kristina Malá
Jana Modráčková
Nela Prokopová
Stela Švagerková
Alena Pěničková
Eliška Šerclová

6 44 Sekretářky Baletní škola Filiánek 

Renáta Krošláková              
Stela Bílková
Lily Řehová
Dorota Hanzlíčková
Magdalena Červinková
Adéla Felklová
Anna Šoupalová
Julie Lorencová
Bozhena Kozak

7 38 Na chvíli být labutí ZUŠ Žerotín

Alena Mokrejšová           
Anežka Klicperová
Dorota Stavinohová
Eliška Plesková
Klára Lukášová
Klára Pelclová
Nela Klimková



8 26 Naše polka ZUŠ Velké Meziříčí

Alžběta Michalová           
Anna Jašová
Apolena Michalová
Denisa Tesařová
Denisa Zedníčková
Eliška Hrnčířová
Eva Báňová
Julie Pokorná
Karin Sováková
Maelys Oulehlová
Nikol Pulcová
Sofiia Kononchenko

9 25 Variace na Pizzicato ZUŠ Konice

Nikola Greplová              
Zuzana  Hájková
Katrine Kučerová
Stela  Trávníčková
Anna Komárková
Anežka Valová

10 17 Remyho kuchaři SZUŠ Mgr. R. Chmelové

Jan Šrámek                       
Lucie Manhalterová
Tereza  Kessnerová
Natálie Vítová
Natálie Mrkvicová
Anežka Juračková
Julie Hudcová

3. kategorie (10 - 11 let) D - moderna / sólo počet vystoupení 9
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 71 My secret Pohybové studio LeVitare Antonie Vochtová
2 65 Discovery JK Master Ballet school Katrina Zajceva

3 63 Everybody Wants to Rule the 
World Balet Art Studio Johanka Davidová

4 51 My day BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Karolina Michenková
4 51 Insomnia Pohybové studio LeVitare Eliška Kurtišová
5 50 Magic Pohybové studio LeVitare Sára Tomášková
6 48 LOVE Balet Art Studio Štěpánka Minarčíková 
7 46 Divoška Malex ballet school Inka Hanelová
8 38 Calling In Ballet Class Adela Hederová

3. kategorie (10 - 11 let) E - moderna / duet, trio počet vystoupení  8
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 55 Cadence Pohybové studio LeVitare Amy Hubačová        
Veronika Štýbnarová

2 54 Somebody Taneční centrum BackStage Eliana Gemroth              
Stela Straková

3 49 Čertíci Malex ballet school Karolína Machálková 
Mahulena Krejčiková

4 47 Zazářím Dance Studio Starlight Adéla Krajčová
Linda Zelenková

5 44 Snowman BŠ Olomouc MgA.Irina Popova
Leona Lapčiková              
Valerie Patočková
Anna Navratilová

5 44 Ocean Eyes Dance Studio Starlight Luka Mišová
Vanesa Valková

6 43 Everybody Let's Dance Balet Art Studio Gréta Šubrtová                    
Sofie Charvátová 



6 43 Tři v D-Dur Taneční Studio JL
Anežka Šípová                  
Rozárie Pláňavová
Terezie Pláňavová

3. kategorie (10 - 11 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení  11
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 61 Hope Moravská škola tance

Anastazja Kardas           
Eliška Fousková
Hana Dokoupilová
Kristýna Hrabicová
Rozálie Pešáková

1 61 Hlavní nádraží Pohybové studio LeVitare

Klaudie Kubičíková           
Sára Tomášková
Eliška Sliwková
Eliška Kurtišová
Štěpán Smutný
Angelina Mrtýnková
Amy Hubačová
Veronika Štýbnarová
Eva Štěrbová
Ela Pospíšilová
Antonie Vochtová
Anouk Ward
Viktorie Arye

2 57 Together TC BackStage

Anna Elizabeta Junková 
Eliana Gemroth
Julie Ackermannová
Karla Peřinková
Kristina Nechypor
Ludmila Slaninová
Michaela Čabanová
Nela Bezušková
Stela Straková
Viktorie Glatzová               
Ella Davidová

3 55 Vzhůru do oblak Dance Studio Starlight

Josephine Annabelle Barton
Natálie Čižmářová
Lucie Daňová
Lucie Holoubková
Maxmilian Holub
Sebastian Holub
Tea Holubová
Adéla Krajčová
Natálie Malounová
Adel Matveieva
Luka Mišová
Letizia Neider
Stella Pšejová
Justína Ralbovská
Vanesa Valková
Linda Zelenková



4 51 Nebe plné hvězd ZUŠ Liberec

Amálie Bilinski              
Amálie Mauderová
Anežka Marta Dudová
Anfisa Shumna
Apolena Pazourová
Evelína Luchian
Johana Jirásková
Josefína Schmidová
Kateřina Harazinová
Madlen Klabanová
Mariana Maurerová
Pavlína Macháčková
Žofie Tichá

5 49 Ohnivé plameny ZUŠ Žerotín

Alena Mokrejšová         
Anežka Klicperová
Dorota Stavinohová
Eliška Plesková
Klára Lukášová
Klára Pelclová
Nela Klimková                 
Johana Drexlerová

6 48 Alenka v říši divů Baletní studio při MDO

Elen Panáčková                  
Sofie-Anna Frídlová
Rebeka Chytilová
Valentýna Ettelová
Livie-Ella Frídlová
Stella Galásková
Luisa Smejkalová
Kamila Kučová
Nela Podstatzká
Viktorie Zaoralová

7 47 Čajový dýchánek Taneční studio EMOTION

Adél Čížkovská                      
Kateřina Davidová
Emma Houdková
Matilda Hrabovská
Viktorie Judlová
Rosalie Koubová
Luisa Kovářová
Ráchel Malá
Aneta Nejedlá
Nina Procházková
Emilie Sirovátková
Johana Sirovátková
Alexandra Slabá
Marianna Slabá
Lucie Stárová
Yasmine Sweeny
Tereza Sýkorová
Anna Szotkowka
Laura Vondráčková
Jasmína Waters
Julie Launová

8 44 Spirála ZUŠ Uničov

Lily Da Cunha                
Martina Hlochová
Alisa Hluško
Aneta Rezková
Jindřiška Huběnková
Nela Kozáková
Sofie Langerová
Anna Smyčková
Magdaléna Smyčková
Johanka Smyčková
Alena Zouharová



9 40 Živé stránky ZUŠ Žerotín

Terezie Dospivová             
Adina Chocholová
Julie Kobrlová
Andrea Olujič
Elena Nedvědová
Anzhela Vynnychenko
Barbora Zemanová
Diana Výjídáková
Lena Aleksijevič
Hana Rohovská
Jitka Cvičková

9 40 Pohádka TJ Rytmus Boskovice

Ella Beňovská                    
Klára Věrná
Karolína Suchnová
Amálie Urbani
Emílie Šebelová
Emma  Pavlíčková
Marie Ženatová
Mikaela Kožucharova
Jolana Boháčková
Anna Tajovská


